






































































































































































































































MUNICIPIO DE MUQUI

CONSOLIDADO

ESPIRITO SANTO

27.082.403/0001-83 ) _ _
ANEXO IX - DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ORGAO E FUNCAO
ORCAMENTO - EXERCICIO DE 2019

Cédigo IDescric:'m

[ Valor

006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1l

Legislativa
Judicidria

Essencial a Justi¢a
Administragao
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relagoes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saide

Trabalho

Educagao

Cultura

Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagao
Saneamento

Gestao Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagao Agraria
Indistria

Comércio e Servigos
Comunicagdes
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos especiais

RESERVA DE CONTINGENCIA

2.447.500,00

Total:

2.447.500,00

E&L Contabilidade Piiblica Eletronica [S]
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E&L Produgoes de Software LTDA





































































































































